๔.๑๐ ที ่ปร ึกษาต้องลงทะเบียนในระบบจัดซื ้อจ ัดจ ้างภาครัฐด ้วยอิเล ็กทรอนิกส์ ( Electronic 
Government Procurement : e-GP) ของกรมบัญชีกลาง 

๔.๑๑  เคยมีผลงานที่ผ่านมาที่เกี่ยวข้องกับวัตถุประสงค์ของโครงการ ทั้งจากภาครัฐหรือภาคเอกชน  
โดยมีมูลค่าของแต่ละสัญญาไม่น้อยกว่า ๑,๕๐๐,๐๐๐ บาท (หนึ่งล้านห้าแสนบาทถ้วน) 

๔.๑๒ ผู้ยื่นข้อเสนอต้องมีมูลค่าสุทธิของกิจการ ดังนี้ 
(๑) กรณีผู้ยื่นข้อเสนอเป็นนิติบุคคลที่จัดตั้งขึ้นตามกฎหมายไทยซึ่งได้จดทะเบียนเกินกว่า ๑ ปี 

ต้องมีมูลค่าสุทธิของกิจการ จากผลต่างระหว่างสินทรัยพย์สุทธิหักด้วยหนี้สินสุทธิ ที่ปรากฏในงบแสดงฐานะ

[...]

๓ ผู้ประสานงานโครงการ ๒ ๑ ปริญญาตรี  

หมายเหตุ : ประสบการณ์ของบุคลากรจะนับตั้งแต่วันที่เริ่มทำงานหลังจากจบการศึกษาในระดับที่กำหนด  

ในสาขาที่เกี่ยวข้องกับด้านนั้น ๆ โดยให้เป็นดุลพินิจของผู้ว่าจ้างในการพิจารณาประสบการณ์และวุฒิการศึกษา 

๕. วงเงินที่จ้างที่ปรึกษา 
๑,๕๐๐,๐๐๐ บาท (หนึ่งล้านห้าแสนบาทถ้วน) (รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม) 

๖. วิธีการจ้างที่ปรึกษา 
โดยวิธีการคัดเลือก 

๗. ระยะเวลาการดำเนินงาน 
๑๒๐ วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญา 

๘. หลักเกณฑ์การคัดเลือกข้อเสนอที่ปรึกษา 
๘.๑  เกณฑ์การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอ 

๑) คณะกรรมการดำเนินงานจ้างที่ปรึกษาจะพิจารณาให้คะแนนตามหัวข้อ ดังนี ้